
          
Warszawa, dnia 18 stycznia 2016 r. 

 
Poz. 9 

 
 

Departament Komunikacji Społecznej 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany statutu Muzeum Wojsk Lądowych w Bydgoszczy  

 
 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 987 oraz z 2015 r. poz. 1505) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337 i 1505) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W statucie Muzeum Wojsk Lądowych w Bydgoszczy, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 31/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 sierpnia 2015 r. 
w sprawie nadania statutu Muzeum Wojsk Lądowych w Bydgoszczy  
(Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 248), w § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podstawą gospodarki finansowej Muzeum jest ustalony przez Dyrektora 
plan finansowy, z zachowaniem wysokości dotacji Ministra Obrony 
Narodowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 
 
 
 
 
 
 




